1

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

               Số:                      Kon Tum, ngày         tháng       năm

THÔNG BÁO TUYỂN  LAO ĐỘNG

Căn cứ Thông báo Tuyển dụng  số shandong/01-2021 ngày 15/6/2021 của

Công ty Shandong Cheng Xin Engineering Construction & Consulting Co.LTD

về việc tuyển dụng nhân lực thực hiện quản lý, giám sát Nhà máy Điện gió Tân

Tấn Nhật tại thôn ĐăkSút, xã Đăk Kroong, huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum.

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum, thông báo tuyển dụng, cụ thể

như sau:

1. Thông tin vị trí việc làm:

STT
Vị trí việc

làm

Số

lượng
Điều kiện, tiêu chuẩn

1
Giám đốc

kinh doanh
01

- Có ít nhất 3-5 năm kinh nghiệm ở vị trí

quản lý, tổ chức thi công, lắp đặt các công

trình, dự án.

- Từng làm 03 Công ty trở lên ở các vị trí

tương đương.

- Tốt nghiệp Đại học trở lên.

- Tiếng Anh, Hoa: Nghe - Nói - Đọc - Viết

- Mức lương: 20 triệu đồng/1 tháng

2
Kỹ sư xây

dựng
03

- Có ít nhất 3-5 năm kinh nghiệm ở vị trí

quản lý, tổ chức thi công xây lắp các công

trình, dự án.

- Từng làm 03 công ty trở lên ở các vị trí

tương đương.

2

- Tốt nghiệp Đại học trở lên các trường:

Bách khoa, Điện lực, Xây dựng, Giao thông,

Thủy lợi,...

- Tiếng Anh, Hoa: Nghe - Nói - Đọc - Viết

- Mức lương: 18 triệu đồng/1 tháng

3 Kỹ sư HSE 03

- Có ít nhất 3-5 năm kinh nghiệm ở vị trí

quản lý, tổ chức thi công xây lắp các công

trình, dự án điện gió.

- Từng làm ở các vị trí tương đương.

- Tốt nghiệp Đại học trở lên và từng làm ở

các công trình điện gió.

- Tiếng Anh, Hoa: Nghe - Nói - Đọc - Viết

- Mức lương: 18 triệu đồng/1 tháng

4
Kỹ sư máy

móc
02

- Có ít nhất 3-5 năm kinh nghiệm ở vị trí

tương đương.

- Am hiểu các loại máy móc phục vụ công

trình điện gió..

- Có kỹ năng sửa chữa các trang thiết bị điện

trọng tải lớn, các loại xe chuyên dụng, xe

vận chuyển trụ cột gió,...

- Tốt nghiệp Đại học trở lên

- Tiếng Anh, Hoa: Nghe - Nói - Đọc - Viết.

- Mức lương: 18 triệu đồng/1 tháng

5
Kỹ sư điện

khí
01

- Có ít nhất 3-5 năm kinh nghiệm ở vị trí

tương đương.

- Đọc thành thạo các bản vẽ thi công sơ cấp

điện và các bản vẽ sơ đồ thứ cấp, đồng thời

nắm vững các tiêu chuẩn liên quan về thử

nghiệm và vận hành điện.

3

- Tốt nghiệp Đại học trở lên

- Tiếng Anh, Hoa: Nghe - Nói - Đọc - Viết.

- Mức lương: 18 triệu đồng/1 tháng

Tổng

cộng
5 vị trí  10

2. Mô tả công việc: Chi tiết được trao đổi khi ứng viên tham gia phỏng

vấn và nhận việc.

3. Quyền lợi:

- Chế độ bảo hiểm, phúc lợi theo quy định Luật Lao động Việt Nam.

- Được hưởng các quyền lợi khác theo chính sách của công ty;...

4. Hồ sơ bao gồm:

- Thư đăng ký dự tuyển nêu rõ lý do ứng tuyển; Sơ yếu lý lịch (có xác nhận

của cơ quan xã, phường hoặc tương đương); Giấy khám sức khỏe (còn thời hạn

6 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ); Đơn xin việc bằng tiếng Anh và tiếng Việt;

Bản sao CMND/CCCD, sổ Hộ khẩu và các văn bằng chứng chỉ, bảng điểm đại

học.

5. Địa chỉ văn phòng thi công: Xã Đăk Kroong, huyện Đắk Glei

6. Thời hạn tuyển: Từ ngày ra Thông báo đến hết ngày 30/6/2021.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh

Kon Tum, tổ 3, phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum (Số điện

thoại: 02603.868.907)./.

Nơi nhận:

- Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);

- GĐ, PGĐ TT (biết);

- Trung tâm DVVL các tỉnh (p/h);

- Công ty Shandong Cheng Xin Engineering

Construction & Consulting Co.LTD(biết);

- Phòng LĐ-TB&XH các huyện, TP (p/h);

- Phòng TTTTLĐ (đăng tin, chuyển CTV);

- Lưu: VT, DVVL. Ngọc 20.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Anh Triết

4

		2021-06-18T08:04:30+0700

		2021-06-18T08:29:15+0700

		2021-06-18T08:29:15+0700

		2021-06-18T08:29:15+0700

		2021-06-18T08:29:15+0700

		2021-06-18T08:29:15+0700